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Nr GKZ.271.1.2014
						

Dot. przetargu nieograniczonego na zadanie pn.: „BUDOWA KĄPIELISKA SEZONOWEGO WRAZ Z INFRASTRUKTURĄ TECHNICZNĄ PRZY ULICY SPORTOWEJ W KOSZĘCINIE”.



Wyjaśnienia do SIWZ
Pytanie 1.
Prosimy podać, co należy rozumieć pod pojęciem „roboty odpowiadające swoim rodzajem przedmiotowi zamówienia”?
- Czy Zamawiający uzna za spełnienie warunku zawartego w pkt 1.5 podpunkt 2 SIWZ poprzez wykazanie przez oferenta wykonania robót związanych z budową kompleksu rekreacyjno – sportowego tj. wykonanie krytej pływalni wraz z wyposażeniem i robotami zewnętrznymi?
Odpowiedź 1.
Tak, o ile zakres wykonanych robót obejmuje roboty związane z wykonaniem niecki basenowej wraz z technologią uzdatniania wody – ze złożonych dokumentów winno wynikać jaki zakres robót był wykonany na wskazanym zadaniu. 

Pytanie 2.
Czy Zamawiający wymaga aby Wykonawca wykonał minimum 1 robotę budowlaną o wartości minimum 7 000 000,00 zł brutto, w której zakres wchodzą wszystkie prace określone w pkt 1.3 ppt od 1. do 10. SIWZ, aby uznać je za odpowiadające swoim rodzajem przedmiotowi zamówienia?




Odpowiedź 2.
Zamawiający uzna za spełnienie warunku punktu 1.5 podpunkt 2 SIWZ jeżeli Wykonawca udokumentuje wykonanie jednej roboty budowlanej polegającej na budowie, rozbudowie basenów, pływalni otwartych jak i krytych w zakres której wchodzi budowa basen, pływalni z technologią uzdatniania wody o wartości minimum 7.000.000,00 zł brutto. O ile zakres wykonanych robót obejmuje roboty związane z wykonaniem niecki basenowej wraz z technologią uzdatniania wody – ze złożonych dokumentów winno wynikać jaki zakres robót był wykonany na wskazanym zadaniu.

Pytanie 3.
Czy Zamawiający uzna za spełnienie warunku udziału w postępowaniu przetargowym pkt 1.5 ust. 2 SIWZ minimum 1 roboty budowlanej, odpowiadającej swoim rodzajem przedmiotowi zamówienia i wartość minimum 7 000 000,00 zł brutto, jeśli wykonawca wykaże się wiedzą i doświadczeniem w zakresie realizacji „Dokończenie budowy krytej pływalni w Rybniku – Boguszowicach” o wartości robót powyżej 15 000 000,00 zł brutto?
Odpowiedź 3.
Zamawiający uzna za spełnienie warunku punktu 1.5 podpunkt 2 SIWZ  o ile w skład wykonywanego przedsięwzięcia wchodzi budowa basenu  wraz z technologią uzdatniania wody.	O ile zakres wykonanych robót obejmuje roboty związane z wykonaniem niecki basenowej wraz z technologią uzdatniania wody – ze złożonych dokumentów winno wynikać jaki zakres robót był wykonany na wskazanym zadaniu. 

								Wójt Gminy Koszęcin
								mgr inż. Grzegorz Ziaja 
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